



*Sikker Holding ApS
c/o Mikkel Sikker Jensen
Gammel Landevej 12
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 35814825

ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2017



Mikkel Sikker Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sikker Holding ApS c/o Mikkel Sikker Jensen Gammel Landevej 12 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 81 48 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Sikker Jensen
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 245, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.365, og en egenkapital på t.kr. 380.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2017.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	492.713	0
Andre eksterne omkostninger	-8.478	-11
DRIFTSRESULTAT	484.235	-11
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	156
Andre finansielle indtægter.....	0	16
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-4.968	0
Andre finansielle omkostninger.....	-303.997	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	175.270	155
1 Skat af årets resultat.....	69.828	0
ÅRETS RESULTAT	245.098	155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	492.713	0
Overført resultat.....	-299.315	105
DISPONERET I ALT.....	245.098	155

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	542.713	50
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	542.713	50
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	542.713	50
	<hr/>	<hr/>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	142.230	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	142.230	0
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	675.130	174
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele.....	675.130	174
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	5.037	29
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	822.397	203
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	1.365.110	253
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.713	0
Overført resultat.....	-214.173	85
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50
4 EGENKAPITAL.....	380.240	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	904.968	0
5 Selskabsskat.....	72.402	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	60
Kortfristede gældsforpligtelser.....	984.870	68
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	984.870	68
PASSIVER.....	1.365.110	253
6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	-69.828	0	
	<u>-69.828</u>	<u>0</u>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris, primo	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50	
	<u>50.000</u>	<u>50</u>	
Kostpris 31. december 2016	50.000	50	
Årets resultatandele	492.713	0	
	<u>492.713</u>	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	492.713	0	
	<u>492.713</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>542.713</u>	<u>50</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Deep Dive Analytics ApS, Roskilde	100%	542.713	492.713
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	142.230	0	
	<u>142.230</u>	<u>0</u>	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	492.713	492.713
Overført resultat	85.142	0	-299.315	-214.173
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	-50.000	51.700	51.700
	<u>185.142</u>	<u>-50.000</u>	<u>245.098</u>	<u>380.240</u>

	2016	2015 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	-69.828	0
Sambeskatningsbidrag	142.230	0
	<u>72.402</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Sikker-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 134 t.kr. pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.